=EP/

ORLDIT~KED EF2HiAd7
OB

OF T DRI E T
OFHEREREZFHEICAN TR T

O5 1%, FHNFALEICEFRTHEE P KDHE
OFTNNADREER U FDIEZEIT DD
OBERIIT DXL X—TEVEWVY

O HIAEDRHAR

OB HFEFH I TaAMEALE LSBT -
OB ST T var THEER |

OB CHM R MD BT LRI I gh -

O N H— 78 ABS DB O Z L THES) |

-+ 10
.- 14
-+ 16
.+18
<420
«.21
. .24
©+25
<+ 26



B

OIBAD A NPARA—V LED «++28
OFEBLRNWEBNTW=DIZ, FEBN LT «++30
OBRZHITT-bBHIA LEEE R ++ 32
OFEA TWRNDIZ, KREFEA: - +++33
OB TENSZEBENTECLESTE e 34
OOV AT, IRIRVD 5 -+ +36
OBEKAM, ARERBFHEL LIS -+ 37
OZBEEPDIML DEEINESD RZ +++38
OMADT=DIZFER IO A L +++39
OENTEOAT 7= BT K EI0D T ce 42
OZZBEDDIRNEED2 T HI7E Lo TN,
BEOHRITEIZ/R> T v+ 043
OF = EBPHRITITVETEDITIT ! v o044
ORERITOHHIB LI ZERTEVE - ++ 245



OF SV DRWMLEMIZENINT

BEARIZRDEFENATVIAENDREDTF TV, ZOH T, F
MR P SABEIN TVWBEESEDOTF IR OEED
HEZOEET, T, BEEMMEW S TeFEEBOMEbE> TV
£9, HONIL, FTUTHES IV T EERAR05 [ EVHEK
FATHDIVT, AfEZ OV ELT,

50EEDFEMNFERK L, BILEZ LD T, LIEBILT
LR T R DRI N RBRITB I NE LT, £2°C, 558
MEIRDIEDS, FaRE TR OEREMDERIC, B TIEB
FRICHREEL , BPEARS5 5 7257220 )2 TLER, I EH
WTHDE, T_Ta3al, bAFL, FFEMITZLOD, §%
FHBH(1505 M), —7 (5005 1) | FREF (6075 1) | Uil T3
(9005 ) 3T vary TEH, BIRAIT, AFLEBHIT, IZEAL,
FollFILHE ERVORERETHEESETT,

AfL 50EEX 355 H=1,750H
B#L B0EEX 305 H+150 5 +505 H
+60 5 M +905H=1,8504H

Bt DA | FEEMIZL NS DD, T vay LEAME T
He, AfLED100 T EL>&EE T,



